

# Sofie Peschardt Holding IVS

Lily Brobergs Vej 35, 2500 Valby

CVR-nr. 38 20 73 18

## Årsrapport

**24. november 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

---

Sofie Peschardt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. november 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sofie Peschardt Holding IVS Lily Brobergs Vej 35 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 20 73 18
	Stiftet: 23. november 2106
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 24. november 2016 - 31. december 2017 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sofie Peschardt
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandel i Nordic - Office of Architecture A/S, hvis formål er at drive arkitektvirksomhed og andre hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 163 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 376 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 371 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 168 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 44,7 % af de samlede aktiver på 376 t.kr., hvilket er et fald på 55,3 procentpoint i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/11 2016 - 31/12 2017
Andre eksterne omkostninger	-14.410
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.410</b>
Indtægter kapitalandele mv. der er anlægsaktiver	187.302
2 Finansielle omkostninger	-9.653
<b>Resultat før skat</b>	<b>163.239</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>163.239</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	57.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>163.239</b>



**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>24/11 2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		376.486	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>376.486</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>376.486</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		0	5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>376.486</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		5.000	5.000
4 Overført resultat		57.439	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>168.239</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		122.570	0
Anden gæld		85.677	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>208.247</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>208.247</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>376.486</u></b>	<b><u>5.000</u></b>

**Noter**


---

	24/11 2016	- 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger	<u>9.653</u>	<u>9.653</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>24/11 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 24. november	5.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud	<u>57.439</u>	<u>0</u>
	<u>57.439</u>	<u>0</u>